Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GMB GWHY-23A DEVİRDAİM
GMB-

GWHY-23
A

10 0 ₺
320,00 %18 ₺ 3.200,00

GMB GWHY-17A GWHY-17
A 5 0 ₺

235,00 %18 ₺ 1.175,00

TOPLAM 15 ₺ 4.375,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.375,00

%18 KDV ₺ 787,50

GENEL TOPLAM ₺ 5.162,50

YALNIZ: BEŞ BIN YÜZ ALTMIŞ İKI TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr